CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 477/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar a troca de lâmpadas queimadas

nas Ruas Norival José da Silva e Antônio Luiz Aleixo, Distrito do Pontal.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN